



# SALASPILS

## VĒSTIS

2015. gada 9. janvāris Nr. 1 (599) Nākamais numurs iznāks 23. janvārī

Salaspils novada domes bezmaksas izdevums

Salaspils novada dome iznomā nekustamos īpašumus  
3. lpp.

Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršana 2015. gadā  
4. lpp.

Pagājušais gads fotogrāfijās  
5. lpp.

Jaungada sveiciens novadniekiem – horoskopi tieši salaspiliešiem  
6. lpp.

Pašvaldības rīcībā nu ir vēl viens elektromobilis  
7. lpp.

## Salaspilieši sagaida Jauno gadu

- Šis ir īpašs laiks, kad mēs apņemamies ko jaunu un ceram to sagaidīt.
- Lai jums darba dunā atrodas laiks brīnišķīgiem mirkliem pašiem sev – sarunai ar sevi par dzīves patiesajām vērtībām.
- Lai atrodas laiks sarunai ar saviem mīļajiem, īpaši ar bērniem un vecākiem.
- Lai atrodas laiks, lai apciemotu kādu īpašu cilvēku vai sen neredzētu draugu.
- Lai jūsu nama durvis ir atvērtas, kad brīnums pie tām kļūst, un lai jūs paši būtu brīnums kādā citā namā. Lai jums ir skaidri nākotnes mērķi un lai ir iespēja tos realizēt.
- Katrs bērniņš ir kā brīnums, tāpēc sargāsim un lolosim viņus – gan savējos, gan citus. Lai jaunajā gadā katrā ģimenē pietiek mīlestības, pacietības un gudrības, palīdzot bērniem izaugt.
- Lai ikvienam pietiek ticības jauniem sapņiem, cerības un mīlestības!
- Lai ikvienam sirdī mājā neatlaidīga griba saprasties, paciesties un palīdzēt, lai izdodas piepildīt iecerēto, nepazaudēt iegūto un atrast meklēto!
- Lai jaunais gads nāk ar atklājumiem, ar piedzīvojumiem, ar cilvēkiem blakus, ar mīlestību, ar panākumiem, lai tas ir tāds, kā vēlējāties!
- Lai jaunais gads veselīgs, aktīvs un sportisks!
- Lai jūsu mājās siltums, bet ārā sniedziņš!
- Lai mēs spētu apzināties dzīves īstās vērtības un padomātu, cik daudz spējam dot, rodot prieku, ka varam būt noderīgi citiem, uz brīdi aizmirstot par to, ko gribas pašiem.
- Lai rodas gaisma un siltums mūsu sirdīs un lai dalāmies tajā ar citiem.
- Galvenie svētku radītāji esam mēs paši – mūsu domas, mūsu sapņi un mūsu ieceres. Lai izaicinājumiem bagāts Jaunais gads!
- Miera, satiecības un ģimenisko vērtību pilnu šo gadu!



- Lai daudzi mazie laimes mirkliņi veido lielu laimi!
- Lai mums kopā visiem veicas, lai kopā varam īstenot visu iesākto, lai panākumi mums katram un visiem kopā!
- Lai ticība Latvijas un Salaspils nākotnei.

**Laimīgu  
Jauno  
gadu!**





DOMES SĒDES

22. decembra kārtējā domes sēde

Izskatot jautājumus par grozījumiem budžetā, piešķir finanšu līdzekļus: 1 930 eiro- Ziemassvētku koncertam "Ceļojums uz Ziemassvētkiem"; 11 500 eiro- ielu apgaismojuma

elektroenerģijas apmaksai; 4 000 eiro- papildus līdzekļi privāto bērnu dārzu pakalpojumu apmaksai; 7 000 eiro- papildus līdzekļi pansionātu apmaksai. Izsludināta iepirkuma procedūra "Topogrāfiskā plāna izgatavošana, zemes ierīcības projektu izstrādā-

šana un kadastrālās uzmērīšanas darbu izpilde".

Nolemj apstiprināt publiskās apspriedes rezultātus un uzsākt būvprojekta Rīgas ielas II kārtas rekonstrukcija tehniskās studijas izstrādi.

Apstiprina nekustamā īpašuma - neapbūvēta zemesgabala Ķiršu ielā 10, Salaspils novada izsoles rezultātus, nosolītā atsavināšanas cena - 18 100.00 eiro.

Nodod publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai lokālplānojuma Salaspils pilsētas zemes vienību Budeskalnu ielas 17C un 17B teritorijas daļā redakciju.

Nodod publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai nekustamo īpašumu Granīta iela 32 k-1, Granīta iela 32/11, Granīta iela 34, Granīta iela 36 un "Desas-1" zemes vienības Aconē detaļplānojuma projektā.

Apstiprina izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam "Brangas" Salaspils pagastā, izveidojot šādas jaunas zemes vienības:

Kalnrozes iela 18, Salaspils, Salaspils novads, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis- individuālo dzīvojamā māju apbūve;

Kalnrozes iela 18A, Salaspils, Salaspils novads, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis- individuālo dzīvojamā māju apbūve;

Kalnrozes iela, Salaspils, Salaspils novads, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis- zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā;

Kalnrozes iela 18B, Salaspils, Salaspils novads, saglabāts esošais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis.

Apstiprina zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam "Mežāres" Salaspils pagastā un piekūrīt atdalīt zemes gabalu, jaunizveidotajam zemes gabalam piešķir nosaukumu "Salaspils ģipsis 1" un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

Nosaka neapbūvētu zemes gabalu par Salaspils novada domei piekūrīto zemi pašvaldības funkciju nodrošināšanai- "gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (...parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana ...)". Atdala zemes vienību no nekustamā īpašuma, izveidojot patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķir tam nosaukumu "Mežrozes" un nosaka nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.

Izbeidz zemes lietošanas tiesības uz lietošanā esošo garāžu Saulkalnē un nodod nomā šo pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošo īpašumu.

Nosaka, ka pašvaldības īpašumā esošais zemesgabals Siļa ielā 18 nav nepieciešams pašvaldībai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, tādēļ nodod to nomā uz 10

gadiem savrupmājas būvniecībai. Anulētas vairākas privātpersonu ziņas par deklarēto dzīvesvietu Salaspils novadā.

Pamatojoties uz Salaspils novada domes lēmumu "Par palīdzību krīzes situācijā nonākušām ģimenēm ar nepilngadīgiem bērniem", dome izīrē dzīvojamās telpas Skolas ielā 7.

Izīrē uz nenoteiktu laiku dzīvojamās telpas Skolas ielā 11/1 ģimenei, kurā ir bērns ar invaliditāti.

Nolemj piezīt bezstrīdā kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējamo naudas par īpašumiem Buču ielā 20, Meldru ielā 113, Daugavas ielā 1 Nometņu ielā 50, Jaungada ielā 4, Balto Ķiršu ielā 10, kā arī īpašumiem "Cekule 134", "Paparades-1", "Reki", "Ziedulejas" un "Kārkliņi 5".

Nolemj rīkot trešo pašvaldības nekustamā īpašuma Fiziku ielā 8 un uz tā esošās jaunbūves izsoli.

Nolemj palielināt pašvaldības līdzfinansējumu Kohēzijas fonda projektam "Ūdenssaimniecības attīstība Salaspils novadā Salaspilī un Saulkalnē, II kārtā" par 25 311.10 eiro, nosakot, ka minētā summa izmaksājama pašvaldības SIA „Valgums – S” 2014.gadā.

Atzīst par mērķtiecīgu pabeigt atklātu konkursu "Kultūras nama "Rīgava" Mūzikas un mākslas darza teritorijas labiekārtošanas būvdarbi".

Izskatīts jautājums par celmu naudām, ar kura pilnu tekstu varat iepazīties zemāk.

RĪKOJUMS

Par pabalsta izmaksu personām, kurām ir 80, 85, 90 un 95 gadu jubileja

Izskatot Salaspils novada domes Apmeklētāju apkalpošanas centra sagatavoto Salaspils novada iedzīvotāju, kuriem no 2014. gada 16.decembra līdz 31.decembrim ir 80, 85, 90 un 95 gadu jubileja, sarakstu un pamatojoties uz Salaspils novada domes 2012. gada 29. augusta saistošo noteikumu Nr. 28/2012 „Neizvērtējami pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem” 9.7. apakšpunktu un 16. punktu, Salaspils novada domes 2013.gada 30. oktobra saistošiem noteikumiem Nr. 45/2013 „Grozījumi Salaspils novada domes 2012.gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr. 28/2012 „Neizvērtējami pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem”, Administratīvā procesa likuma 55. panta 1. punktu, 66. panta pirmās daļas 1. punktu, 67. panta septīto daļu, uzdodu:

1. Izmaksāt vienreizēju pabalstu EUR 71,14 apmērā personām, kurām no 2014. gada 16.decembra līdz 2014. gada 31.decembrim ir 80, 85, 90, 95 gadu jubileja, saskaņā ar sarakstu.

2. Izmaksāt pabalstu Salaspils novada domes kasē no 2015. gada 6.janvāra līdz 2015.gada 16.janvārim.

3. Ja persona nav ieradusies pēc pabalsta līdz 2015. gada 16.janvārim, Grāmatvedībai organizēt pabalstu izmaksu personas dzīvesvietā no 2015. gada 19.janvāra līdz 23. janvārim.

4. Noteikt, ka piešķirtais pabalsts personai, kura nav sastaпта dzīvesvietā, ir jāizņem Salaspils novada domes kasē līdz 2015. gada pēdējai darba dienai pulksten 12.00.

Pielikumā: Iedzīvotāju, kuriem no 2015. gada 16. decembra līdz 31.decembrim ir 80, 85, 90 un 95 gadu jubileja, saraksts uz 1 lapas (sarakstā iekļautas 6 personas).  
Izpilddirektors Andrejs Jaunkalns

Salaspils novada dzimtsarakstu nodaļā no 01.12.-31.12.2014.:

Reģistrēti: 19 jaundzimušie (13 zēni un 6 meitenes):  
Olīvia, Matvejs, Daniils, Ilja, Gabriella, Dāvids, Kirills, Katrīna, Rēzija, Rainers, Haralds, Luīze, Rafaels Tailers, Rūta, Gregors, Roberts, Artemijs, Edžus, Serafims  
Reģistrētas laulības: 15  
Mūžībā aizgājuši:

Table with 2 columns: Name and Date of Birth/Death. Includes names like ANDREJS SEMJONOVS, RITA OZOLA, ANNA VARTIMINSKA, etc.

Arī janvārī Salaspils domē iedzīvotājus pieņems SIA „EcoBaltia Vide” speciālists

Šā gada janvārī katru pirmdien no plkst.15-19 Salaspils novada domes Pārrunu telpā, līvzemes ielā 8 iedzīvotājus pieņems SIA „EcoBaltia Vide” Klientu apkalpošanas speciālists.

Speciālists sniegs atbildes uz iedzīvotāju jautājumiem un konsultēs par SIA „Eco Baltia Vide” piedāvātajiem atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumiem Salaspilī.

Tāpat tie Salaspils novada iedzīvotāji, kuri vēl nav noslēguši līgumus par atkritumu apsaimniekošanu, varēs to izdarīt konsultāciju laikā.

Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar SIA „Eco Baltia Vide” Klientu apkalpošanas centru, rakstot e-pastu uz salaspils@vide.ecobaltia.lv vai zvanot pa tālr: 67517606 un 6779999.

Izsolā īpašumu Fiziku ielā

Tiek nodots trešajai izsolei pašvaldības nekustamais īpašums - 0.1052 ha liels zemesgabals Fiziku ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā (kadastra Nr.8011 003 0778) un uz tā esošā būve (dzīvojamās mājas jaunbūves ar kadastra apzīmējumu 8011 003 0778 001), piemērojot pārdošanu izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi.

Izsoles objekta sākmcena ir 6 500.00 EUR (seši tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi).

Izsoles dalības maksa ir 50.00 EUR (piecdesmit eiro, 00 centi).

Izsoles nodrošinājums - 10 procenti no izsolāmās mantas nosacītās

cenās - 650.00 EUR (seši simti piecdesmit eiro, 00 centi).

Izsole notiks 2015.gada 3.februārī plkst. 12:00 Salaspils novada domes sežņu zālē, 3. stāvā, 314.telpā.

Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzas 2015.gada 3.februārī plkst.

9:00. Iepazīties ar izsoles noteikumiem var domes ēkā pie Nekustamo īpašumu daļas informācijas dēļa (pie 201.kab.), pašvaldības mājas lapā www.salaspils.lv vai pa tālr.67981014.

Par celmu naudām

Nemot vērā Salaspils novada iedzīvotāju lielo pieprasījumu malkas sagatavošanai pašvaldības mežā individuālo māju un vasarnīcu apkurei, kurš jau vairāk nekā gadu pārsniedz koksnes pieaugumu, izveidojusies situācija, ka 2015.gadā jāievieš ierobežojumi cirsmas atļauju izsniegšanai.

Saskaņā ar domes Administrācijas mežsarga veikto inventarizāciju, tieši malkas segmentā esošo piedāvājumu (490 m³) būtiski pārsniedz pieprasījums (900 m³ - 2014.gada prognoze).

Nemot vērā 2014.gada 19.decembra FK atzinumu un iepriekš pieņemto Salaspils novada domes lēmumu (28.03.2007. protokols Nr.7 § 35) „Par celmu naudām”, kā arī pāreju uz euro valūtu, 22. decembra domes sēdē tika noteiktas kokmateriālu cenas uz celma Salaspils novada pašvaldības mežos (EUR par m³)

Table with 5 columns: Suga, A klase, Zaģbalķi, Papīrmalka, Malka. Lists prices for different wood types like Priede, Egle, Bērzs, Alksnis, apse, baltalksnis, Ozols, Osis.

Noteikts, ka malku bez cirsmas izsoles apjomā līdz 15 m³ gadā uz ģimenes māju var iegādāties personas, kurām māja pieder vai kuru tie lieto uz īres (nomas) līguma pamata un kura ir šo personu deklarētā dzīvesvieta, ja tiem piešķirts trūcīgās vai maznodrošinātās personas (ģimenes) statuss. Minētā iedzīvotāju kategorija pārejos zāģmateriālus var iegādāties apjomā līdz 5 m³ pie nosacījuma, ka tie mežā atrodas malkas sagatavošanai ierādītā cirsšanas apgabalā un ir iekļauti meža apsaimniekošanas plāna kopšanas vai izlases cirtē.



## Notikusi sabiedriskās apspriešanas sanāksme par ģipšakmens ieguves paplašināšanu ģipšakmens atradnē "Salaspils"

Kopš pērnā gada janvāra notiek Ietekmes uz vidi novērtējuma sagatavošana SIA "Knauf" ģipšakmens ieguves paplašināšanai ģipšakmens atradnē "Salaspils" Salaspils novadā. Izpētes teritorijā ir iekļautas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8031 007 0048, 8031 007 0049, 8031 007 0346, 8031 007 0347, 78031 007 0400, 8031 007 0399, kā arī daļa no zemes gabala 8031 007 0426, aptuveni 4 ha platībā. Paredzētās darbības ierosinātājs ir SIA "Knauf" (Reģ. Nr. 40003219730, adrese: Saurieši, Stopiņu nov., Daugavas iela 4, LV-2118).

Vides pārraudzības valsts biroja lēmums Nr. 232 par IVN procedūras piemērošanu pieņemts 2013. gada 17. jūlijā, IVN programma izsniegta 2013. gada 11. novembrī. Ziņojums „Ietekmes uz vidi novērtējums ģipšakmens ieguves paplašināšanai ģipšakmens atradnē „Salaspils” Salaspils novadā” sagatavots 2014. gada decembrī. IVN ziņojumu sagatavošanas vides konsultāciju uzņēmums SIA „Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”.

Ziņojuma sabiedriskā apspriešana notiek līdz 2015. gada 15.

janvārim. IVN ziņojuma sabiedriskās apspriešanas sanāksme notika 2014. gada 18. decembrī Salaspils novada domes sēžu zālē. Tajā tika aicināti piedalīties visi interesenti, t.sk. paredzētajai darbībai piegulošo zemju īpašnieki. Ar sanāksmes protokolu var iepazīties [www.salaspils.lv](http://www.salaspils.lv).

IVN ziņojums un tā kopsavilkums ir pieejams Salaspils novada domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā (adrese: Līvzemes 8, Salaspils) no darba laikā, kā arī elektroniski ziņojuma sagatavotāja interneta mājas lapā – [www.vpvp.gov.lv](http://www.vpvp.gov.lv).

environment.lv, kā arī SIA "Knauf" mājas lapā [www.knauf.lv](http://www.knauf.lv).

Rakstiskus priekšlikumus par ziņojumu līdz 2015. gada 16. janvārim var iesniegt SIA „Knauf”, sūtīt tos uz adresi Saurieši, Stopiņu nov., Daugavas iela 4, LV-2118 (tālr. 67032999, elektroniskā pasta adrese: [info@knauf.lv](mailto:info@knauf.lv)), un Vides pārraudzības valsts biroja, sūtīt tos uz adresi Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045 (tālr. 67321173, elektroniskā pasta adrese: [vpvb@vpvp.gov.lv](mailto:vpvb@vpvp.gov.lv) interneta mājas lapas adrese [www.vpvp.gov.lv](http://www.vpvp.gov.lv)).

## Salaspils novada dome izsludina pieteikšanos dzīvojamu māju pagalmu labiekārtošanas līdzfinansējuma saņemšanai

**Pamatojoties uz grozījumiem saistošajos noteikumos „Grozījumi Salaspils novada domes 2013. gada 30. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 50/2013 „Par Salaspils novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamās mājas teritorijas labiekārtošanas darbu veikšanai”, Salaspils novada dome izsludina pieteikšanos pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai dzīvojamu māju teritorijas labiekārtošanas darbiem 2015. gadā.**

Pieteikšanās termiņš – 2015. gada 20. februāris.

Ar pilnu Salaspils novada saistošo noteikumu tekstu var iepazīties Salaspils novada domes mājas lapā [www.salaspils.lv](http://www.salaspils.lv).

Lai sagatavotu kvalitatīvu projekta pieteikumu, pretendenta pārstāvis ne vēlāk kā vienu nedēļu pirms dokumentu iesniegšanas apmeklējumu pieņemšanas laika vai, iepriekš piesakoties, var konsultēties pie šādiem domes speciālistiem Līvzemes ielā 8, Salaspilī:

- 1) ainavu arhitekta Daiga Veinberga, 215. kabinets, t.67981028,
- 2) vides inženiere Rudite Ķikuste, 214. kabinets, t.67981024, 29481832,
- 3) tehnikas daļas vadītājs Mareks Kalniņš, 203. kabinets, t.67981063, 27888067,
- 4) izpilddirektors Andrejs Jaunkalns, 313. kabinets, tel.67981022, 29472492.

Izpilddirektors A. Jaunkalns

## Pašvaldība iznomā nekustamos īpašumus

### RĪGAS IELA 115C, Salaspils, Salaspils novads ("A" daļa)

- 1.9085 ha liela zemesgabala ar kadastra Nr.8011 002 0499 (zemes vienības kadastra apzīmējums 8011 002 0040) daļa (1.69 ha platībā, apzīmēts ar "A").

- Zemesgabala daļas sākuma nomas maksa (izsoles gadījumā) uz 2014.gadu – 966.42 EUR/gadā + pievienotās vērtības nodoklis + nekustama īpašuma nodoklis.

- Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir noteikts 1001 – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve.

- Saskaņā ar Salaspils novada teritorijas plānojumu, atļautas zemes izmantošanas veids šajā teritorijā ir (R) – rūpnieciskās apbūves teritorijas (teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 7.sadalā „Noteikumi rūpnieciskās apbūves teritorijām”). Pieteikšanās termiņš nomas tiesību izsolei – 2015.gada 30.janvāris, aizpildot veidlapu, norādot zemesgabala "A" daļu un iesniedzot to domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā.

Plasāka informācija ir pieejama Salaspils novada domes Nekustamo īpašumu daļā (Līvzemes ielā 8, Salaspilī, 201.kab.) vai pa tālruni 67981014.

### RĪGAS IELA 115C, Salaspils, Salaspils novads ("B" daļa)

- 1.9085 ha liela zemesgabala ar kadastra Nr.8011 002 0499 (zemes vienības kadastra apzīmējums 8011 002 0040) daļa (0.22 ha platībā, apzīmēts ar "B").

- Zemesgabala daļas sākuma nomas maksa (izsoles gadījumā) uz 2014.gadu – 125.81 EUR/gadā + pievienotās vērtības nodoklis + nekustamā īpašuma nodoklis.

- Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir noteikts 1001 – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve.

- Saskaņā ar Salaspils novada teri-

torijas plānojumu, atļautas zemes izmantošanas veids šajā teritorijā ir (R) – rūpnieciskās apbūves teritorijas (teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 7.sadalā „Noteikumi rūpnieciskās apbūves teritorijām”). Pieteikšanās termiņš nomas tiesību izsolei – 2015.gada 30.janvāris, aizpildot veidlapu, norādot zemesgabala "B" daļu un iesniedzot to domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā.

### PUMPURU IELA 5A, Salaspils, Salaspils novads

Tiek nodots nomā ar apbūves tiesībām pašvaldības nekustamais īpašums – 0.0691 ha liels zemesgabals Pumpuru ielā 5A, Salaspilī, Salaspils novadā, kadastra Nr.8011 004 0881. Zemesgabala sākuma nomas maksa sastāda 109.70 EUR (simts deviņi euro, 70 centi) gadā, neieskaitot pievienotās vērtības un nekustamā īpašuma nodokli.

Dalības maksa – 15.00 EUR (piecpadsmit euro, 00 centi) – par piedalīšanos nekustamā īpašuma – 0.0691 ha liela zemesgabala Pumpuru ielā 5A, Salaspilī, Salaspils novadā – nomas tiesību izsolei.

Nodrošinājums – 10.97 EUR (desmit euro, 97 centi) – 10 procenti no izsoles sākuma nomas maksas apmēra.

Nomas tiesību izsole notiks 2015.gada 16.janvārī plkst. 14:30 Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāva, 314.telpā.

Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzas 2015.gada 16.janvārī plkst. 09:00.

Iepazīties ar izsoles noteikumiem var domes ēkā pie Nekustamo īpašumu daļas informācijas dēļa (pie 201.kab.) vai uzziņāt Jūs interesējošo informāciju pa tālr.67981014.

### SILA IELA 18, Salaspils, Salaspils novads

Pašvaldība iznomā savrupmāju apbūvei 0.1072 ha lielu zemesga-

balu sila ielā 18, Salaspilī, Salaspils novadā ar kadastra Nr.8011 003 0446.

Zemesgabala sākuma nomas maksa (izsoles gadījumā) – 102.92 EUR/gadā + likumā noteiktie nodokļi.

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir noteikts 0601 – individuālo dzīvojamu māju apbūve.

Saskaņā ar Salaspils novada teritorijas plānojumu, atļautas zemes izmantošanas veids šajā teritorijā ir (DzS) – lauksaimniecības teritorijas (teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 12.sadalā „Noteikumi savrupmāju apbūves teritorijām”).

Pieteikties nekustamā īpašuma nomai ir iespējams līdz 2015.gada 30.janvārim, iesniedzot attiecīgu iesniegumu domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā.

### BUDESKALNU IELA 31C, Salaspils, Salaspils novads

Pašvaldība iznomā savrupmāju apbūvei 0.0945 ha lielu zemesgabalu Budeskalnu ielā 31C, Salaspilī, Salaspils novadā ar kadastra Nr.8011 001 0058 (zemes vienības kadastra apzīmējums 8011 001 0054).

Zemesgabala sākuma nomas maksa (izsoles gadījumā) – 110.99 EUR/gadā + likumā noteiktie nodokļi.

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir noteikts 0601 – individuālo dzīvojamu māju apbūve.

Saskaņā ar Salaspils novada teritorijas plānojumu, atļautas zemes izmantošanas veids šajā teritorijā ir (DzS) – lauksaimniecības teritorijas (teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 12.sadalā „Noteikumi savrupmāju apbūves teritorijām”).

Pieteikties nekustamā īpašuma nomai ir iespējams līdz 2015.gada 30.janvārim, iesniedzot attiecīgu iesniegumu domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā.

## Paziņojums par lokālplānojuma redakcijas publisko apspriešanu

**Pamatojoties uz Salaspils novada domes 2014.gada 22.decembra sēdes lēmumu "Par lokālplānojuma Salaspils pilsētas zemes vienību Budeskalnu ielas 17C un 17B teritorijas daļā redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai" (protokols Nr.26, 6.§), publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai tiek nodota Salaspils pilsētas zemes vienību Budeskalnu ielas 17C un 17B teritorijas daļai izstrādātā lokālplānojuma redakcija.**

Lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas laiks ir noteikts no 2014.gada 29.decembra līdz 2015.gada 26.janvārim. Lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas sanāksme notika 2015.gada 8.janvārī plkst. 17.00 Salaspils novada domes aktu zālē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī.

Ar Salaspils pilsētas zemes vienību Budeskalnu ielas 17C un 17B teritorijas daļai izstrādāto lokālplānojuma redakciju var iepazīties iepriekšminētajā termiņā Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, domes darba laikā kā arī Salaspils novada mājas lapā internetā [www.salaspils.lv](http://www.salaspils.lv).

Rakstiskie priekšlikumi un atsauksmes par izstrādāto lokālplānojuma redakciju iesniedzami Salaspils novada domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā (Līvzemes ielā 8, Salaspilī, LV-2169) līdz 2015.gada 26.janvārim katru darba dienu vai nosūtāmi elektroniski uz e-pasta adresi [dome@salaspils.lv](mailto:dome@salaspils.lv) līdz 2015.gada 26.janvārim. Iesniedzējāms fiziskām personām iesniegumā jānorāda vārds, uzvārds, dzīvesvietas adrese, juridiskām personām – reģistrācijas Nr., reģistrācijas un darbības vietas adrese.

## Paziņojums par detālplānojuma redakcijas publisko apspriešanu

**Pamatojoties uz Salaspils novada domes 2014.gada 22.decembra sēdes lēmumu "Par nekustamo īpašumu Granīta iela 32 k-1, Granīta iela 32/11, Granīta iela 34, Granīta iela 36 un "Desas-1" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8031 001 0031 un 8031 001 0383, Aconē, Salaspils pagastā, Salaspils novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai", (protokols Nr.26, 7.§), publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai tiek nodota nekustamo īpašumu Granīta iela 32 k-1, Granīta iela 32/11, Granīta iela 34, Granīta iela 36 un "Desas-1" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8031 001 0031 un 8031 001 0383, detālplānojuma redakcija.**

Detālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas laiks ir noteikts no 2015.gada 9.janvāra līdz 2015.gada 30.janvārim, publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2015.gada 19.janvārī plkst. 17.00 Salaspils novada domes aktu zālē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī.

Ar nekustamo īpašumu Granīta iela 32 k-1, Granīta iela 32/11, Granīta iela 34, Granīta iela 36 un "Desas-1" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8031 001 0031 un 8031 001 0383, Aconē, Salaspils pagastā, Salaspils novadā, detālplānojuma projektu var iepazīties iepriekšminētajā termiņā Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, domes darba laikā kā arī Salaspils novada mājas lapā internetā [www.salaspils.lv](http://www.salaspils.lv).

Rakstiskie priekšlikumi un atsauksmes par izstrādāto detālplānojuma redakciju iesniedzami Salaspils novada domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā (Līvzemes ielā 8, Salaspilī, LV-2169) līdz 2015.gada 30.janvārim katru darba dienu vai nosūtāmi elektroniski uz e-pasta adresi [dome@salaspils.lv](mailto:dome@salaspils.lv) līdz 2015.gada 30.janvārim. Iesniedzējāms fiziskām personām iesniegumā jānorāda vārds, uzvārds, dzīvesvietas adrese, juridiskām personām – reģistrācijas Nr., reģistrācijas un darbības vietas adrese.





# Pavisam nopietnas aizvadītā gada ainiņas no ķēķa puses



„Man šķiet, ka gājieni ar baltajiem pa kreisi būtu vispareizākais,” domā Salaspils novada mērs Raimonds Čudars, spēlējot „dzīvo dambreti” Salaspils Uzņēmēju gada ballē ar deputātēm Daci Kontrimieni un Ludmilu Fedorkovu.



„Kārtībai jābūt un katrai grāmatai beidzot jābūt savā vietā”, salīdzinot uz Gaismas pili ceļojošās grāmatas ir pārļiecināti salaspilieši, kas piedalās Grāmatu draugu ķēdē.



“Skaistums un sievietes glābs pasauli,” uzskata Malda Caune un jau trešo gadu palīdz salaspilietēm celt pašapziņu, piedaloties “Brīnišķīgajās pārvertībās”.



„Zaķa ausis, vainadziņi, visi kopā skries tad viņi,” katram vainadziņam un zaķa ausīm savu numuru Sieviešu dienas skrējienā pieprasā Salaspils dāmas.



„Laikam vēl tāls ceļš līdz Tallinai,” pie horizonta „Baltijas ceļa” velobrauciena mērķi cenšas saskatīt Salaspils velosipēdistu komanda.



„Kundzes, jaunkundzes un citādi domājošās, par varenu Salaspili, uzmanību, gatavību, starts!” Maldas Caunes organizētā Sieviešu dienas skrējiena dalībnieces uz činnasparu mudina Salaspils novada domes priekšsēža vietnieks Zigmars Zeimulis.



„Lūk, savam mazdēlam es reizēm tādu elektrību uztaisu, ka HES līdzī netiek,” par patieso elektrības ražošanu HES speciālistam „Zinātnes nedēļa” stāsta Salaspils seniors.



„Vēl kādu gabaliņu. Un no katra,” četrkājainais draugs Salaspils skolēniem pieprasā godam nopelnīto algu par paveikto Lielajā talkā.



„Runā, ka tieši šeit zviedri kādreiz apraka savus dārgumus,” zemes uzrakšanu Vitolu ielā Lielajā talkā pamato ielas iedzīvotāji.



„Daži manējie vēl mīt pat Salaspili,” par nezuodošo piesārņotāju sugu akcijā „Pieķer būvgruzotāju!” priecājas Čūkmens.



„Veči, es savulaik cēlu ŠITĀDAS svaru ripas...” Salaspils novada mērs Raimonds Čudars uzskatāmi rāda savu varēšanu ārmrestlinga čempionam Jānim Amoliņam un Latvijas izlases hokeja vārtsargam Edgaram Masaļskim treniņu zāles atklāšanā Salaspils sporta namā.



„Sakiet, kā Salaspilij izdodas būt Latvijas jauniešu galvaspilsētai?” modes mākslinieks Kašers jautā akcijas „Salaspils gada jauniešis” laureātei.



„Dārzā vislielākie koki dod visgarākās ēnas,” Salaspils ainavu arhitekte Daiga Veinberga skaidro skolēniem „Ēnu dienā”.



„Nākamajā vizītē jau visi runāsim latviski un problēmu nebūs,” zinot atsevišķu mūsu valsts iestāžu reakciju par ukraiņiski izkārtu plakātu, salaspiliešiem sola Ukrainas delegācija, kas viesojas Salaspilī.



„Ja pretinieks nāk no labās puses, tad jūs viņam ar kreiso āķi pa labo lukturi,” treniņā karatē guru no Japānas pamāca Salaspils bērņus.



„Es tieku galā ar jebkādas sarežģītības uzdevumiem,” atklājot Sociālo centru Aconē, Salaspils novada domes izpilddirektors Andrejs Jaunkalns izgatavo novada ģerboni.



„Lai slava tam, lai slava tam, lai slava mūsu novadam,” Jaungada apsveikumā salaspiliešiem dzied novada domes deputāti.



# Jaunais gads Salaspilī solās būt dinamisks un labvēlīgs visās jomās

**Visām horoskopa zīmēm**  
Zilās Kazas kopumā solās būt traucamains, kas nozīmē, ka visur pūķis skarbie pārmaiņu vēji, tāpēc īpaši svarīgi, lai katrs spēj atrast to miera ostu, kurā pārļāist vētru un sagaidīt mierīgākus laika apstākļus. Zvaigzņu tulki ir pārliecināti – ja rūpīgi kopsiet savu rožu dārzu, tad tam nekāitēs ne ziemas speloņnis, ne vasaras twice. Atrodiet savu

rozes stādīņu, kuru lolot, un panākumi neizpaliks, bet visas vētras pūķis paīr.

**Personiskā dzīve.** Zvaigznes neiesaka ļautes palu straumi, jo nepastāvīgais laika apstākļos nekad nevar zināt, vai strauja notikumu attīstība nepārraus tik ilgi un pacietīgi celto dambi. Un tad jau nevar zināt, pret kuru pavasara ūdeņu izskalo to kras-tika koku atdursies ūdenī iemestā pa-pi-

ra laiviņa. Labāk izmēģiniet mācības diplomātu skola, kas palīdzēs jums neļauties emocijām un pat tādā jomā ka milas likoči pieņemiet izsvertus lēmumus.

**Darba lietas.** Laika apstākļi kopumā nebus prognozējami ilgtermiņā, tālā svargakais bus sekot līdz istermerna nepieciešams cilvēks, kurš neuzskata Sekspiru par apavu un modes izstrādā-jumu brendu.

Un, ņemiet vērā, tā var mainīties gluži kā hokeja spēle – nevis pa stundām, bet minūtēm un sekundēm. Uzvaras tiks tiem, kas spēš mainīt taktiku spēles gaitā. Liekot likmes, nemēģiniet spēlēt uz visu banku. Varbūt labāk tomēr izvietot zētonus pa dažādiem ruletēs galda laucīņiem?

**Finanses.** Drīves akciju kontrolpa-kešes iegādei bus jāterē iepriekšējie iekrājumi, tāpēc vajadzēs ņemt pali-

gā kalkulatoru, lai precīzi izrēķinātu, kur, ko un kāpēc ieguldīt. Isti vietā bus lietpratēju un pieredzēju draugu padoms, lai nosargātu iegūtas pozī-cijas. Visiem pirkumiem un darbībām naudas un mantas jomā bus vajadzīgs nopietns pamatojums. Ekspromta risi-nājumi nederes, tāpat ka „atd jau redzēs” attieksme. Šogad atcerieties, ka nauda nav mērķis, bet līdzeklis mērķu sasniegšanai.

## **Auns** Domnieces Polīna Ivleja un Ludmila Fedorkova, iestādes – Sociālais dienests.

**Personiskā dzīve.** Lieciet visam pamatā latviešu tautadsdziesmu „Div’ dūjiņas gaisā skreja”. Īpaši jau šīs tautadsdziesmas pirmās rindīņas. Kaut arī Aunim ir raksturīga tieksme uzņemties vadību un pieņemt lēmumus gan savā, gan otra vārdā, šoreiz uzlicieties partnera intūicijai vai rak nekā saviem loģiskajiem spriedumiem. Vienatnē uzskatīs lidojums pretī Saulei var beigties kā līkam, bet div’ dūjiņu kopīgā dūdošana bus pareizais risinājums.

**Darba lietas.** Bus vilnītošā piedāvājumi vai iespējas, taču tas neradīsies no nekuriens un tukšā vietā. Aunam šī veiksme bus janopelna un, pats galvenais, iespējas jāspeg pašam saskatīt. Meklēt adatu nekā kauzēdē gan nevajadzēs – karjeras izgaismotāja skatlogā piedāvāto „precī” varēs itin labi ieraudzīt. Un kad nu reiz plānotais ceļš ir izvēlēts, nelaijuet saubam aizvērt bāru-ties jūsu deguna priekšā, jo šādā gadījumā zaļā gaisma tiks iedegta jūsu konkurentiem.

**Finanses.** Nesapīrt zemes gabalus palieņu plāvās cerībā, ka gan jau pū-plīstos Daugava kādreiz mainīs gūltni un jūsu ieguldījums atmaksāsies, bet ka patikamu papildus bonusus iegū-siet arī finanšu eksperta slāvu.

## **Vērsis** Domniece Dace Kontriemne, iestādes – Bibliotēka

**Personiskā dzīve.** Noteicisās Vērsā dzīvē bus emocijas un šoreiz arī almi-nas. Kas zina, varbūt kaut kur vēl vakar-dienā sastaptais divāngājējs tomēr nebus bijis tikai nejaus uzspānkijums Vērsā dzīves plūdumā. Un galu galā visa Vērsā būtība gaida no apkārtējiem vis-pirms jau sapratni – tieši to jums dos šīs cilvēks no senas fotografijas. Nelaijuet savam racionālajam prātam nomākt it kā neracionālos emociju uzplūdus. Nākotnē pašreiz varbūt neizšķaidroja-mo lēmumi izrādīsies vispareizākie.

**Darba lietas.** Pēc vīstumsākās nakts nāk visgaīskais rīts – vecā romiešu prā-tula var izrādīties vaduguns situācijai darba frontē, jo tiesīd tad, kad pašam šķitīs – ak, lietas neiet kā vajag, radīsies risinājumi āgākam laikam. Tikai atcerie-ties – palaist zirgus aukos uzreiz nevajag. „Soli pa solim” taktika bus pareizāka, lai cik plata un asfaltēta nešķīstu priekšā esošā maģistrāle. No pamatu stingrības bus atkarīga visa uzceļamā māja, no materiālu kvalitātes – tas ilgais mūzs.

**Finanses.** Nulļu skaitis aiz vieninie-ka jūsu kontā vēl negarantē miljonā-ra statusu. Jo Zimbabves dolāra deivinas nulles konvertējamā valūta nav vienā-das pat ar vienu nulli mums saprotā-mā naudā. Pirms pieņemti darījumumi, pārbaudiet sava partnera maksāspē-ju un godīgumu. Jo jums sniegtajā naudas pacinā var gādīties krāpnieku sagatavā-to „Jelle”. Bet Vērsim jau tas nav lieki jāatgādina: uzicies, bet tomēr pārbaudi. Un tad viss bus kārtība.

## **Dvīņi** Domnieks Andrejs Svīlāns. Personiskā dzīve. Kārdinājums kļūt par cilvēku – orkestri

bus liels, taču vajadzēs rūpīgi pārvertēt, kuriem instrumentiem šajā simfonijā paredzēta galvenā loma. Secinājums – pašam, tomēr vienatnē nospēlēt visu partitūru neizdosies. Labāk esiet solists, kurš spēlē vienu nevis vairākus instrumentus, tad izdosies gan iegūt skatītāju simpatijas, gan pierādīt, ka „grammy” balva domāta tieši jums. Veidojiet saspēli tikai ar tiem, par kuru spēju muzicēt kopā esat pārliecināti. Muzikālie eksperimenti šeit nederes.

**Darba lietas.** Jo augstāk vedīs jūsu ceļš un tuvāk bus virsotne, jo mazāks kļūs līdzgājēju pulks. Dažs mēģinās jūs atrunāt no kalnu iekarosanas, cits baidīsies no augstuma, vēl kādam sli-dēs kaja, pārvarot jau pirmas grūtības. Atcerieties – ceļš uz virsotni nekad nav viegls. Tāpēc jau laicīgi novertējiet tos, kas kalna piekājē gatavi būt jūsu pavado-gi. Ja būsiet atraduši istos, kas gata-vi dalīt arī beidzamo maizes doņigu, tad kopā sasniegtais Everests sniegs divkā-r-šu ieguvumu.

**Finanses.** Nenovērtējiet sevi par zemu – zvaigznes iesaka šoreiz nesirgt ar pārprasītu pieticību, jo jūsu darbs tiks novērtēts ar atbilstošu algu. Atliek tikai bez lieka kautrīguma prasīt pienāko-šo samaksu. Vienīgi ņemiet vērā, ka šīs nav istais brīdis, lai nopelnīto viegli palaistu vējā. Mēģiniet līdzekļus uzkrāt un netērēt pa labi un kreisi, lai cik ļoti gribētos katru dienu baudīt franču šampānēša glāzi. Šobrīd uzkrātais lieti noderēs nopietniem ieguldījumiem jau pavīsam netāla nākotnē.

## **Vēzis** Domnieki Raimonds Čudars, Vita Upmane. Personiskā dzīve. Citiem šķitīs, ka Vēzim raksturīga neizlēmī-ba – divi soļi uz priekšu, trīs atpa-kaļ, tomēr tā ir smalka stratēģija, kas parasti dod pozitīvas dividendes, ļau-juot pieņemt pārdomātus lēmumus. Šis nebus garo pārdomu – dzīve taču ir tikai viena, tāpēc baidiet to, kas jums tiks likts priekšā. Un, pats galvenais, novērtējiet dzīves garšu! Citi apgalvo, ka svešās zemes pat „Makdonalds” garšo labāk? Mulžības! Doktordesas maize ar liepājis kafiju savā mājās ir visgaršīgāka.

**Darba lietas.** Lai cik tas nešķīstu divaini, bet pasaule jūs saprot gluži labi, tāpēc nevajag turēt sveci zem pūra – droši izklāstiet savas ieceres, iepazīsti-niet ar saviem plāniem. Un šekotāji atradīsies paši no sevis. Jūsu iecienītās saurās „VIP ložas” biedri to bus slukti čini biedri, bet ideju nesana plašākai sabiedrībai dos saldus augļus. Un kaliet šo izpratnes un panākumu dzelzi, kamēr karsta. Lieki laikam piebilst – kas šoreiz nepaspēs, tas nokaves pavīsam.

**Finanses.** Iekārtojiet sev pārskatā-mu un labi saprotamu debeta – kredī-ta dienasgrāmatu. Ir saprotama vēlme uzsaukt konjaku visai zālei, taču pārliecinieties, vai arī ienākumu sadāļa aina ir tik saulaina. Vēlme parādīt sevi kā cilvēku ar plašu sirdi, noliekdzami, ir laba, bet vispirms salieciet finanšu dienasgrāmatā visus obligātos maksā-jumus un plānotos ienākumus, tad arī skaidri bus redzams, cik daudz naudas varat atļauties iztērēt nebūt ne obligā-tās atrakcijās.

**Lauva**  
Domnieki Anna Kavasa, Olga Pāvulīte, Jānis Nebars, iestāde – Salaspils sporta nams. Personiskā dzīve. Atcerieties, ka krāšu izmērs vai muskuļu kalni nav galvenā jūsu otrās pusītes mērauk-

la. Un nelaijueties šim acu apmānam. Zvaigznes bridina – ļautes sīrenu dziesmu un daiļo vaidziņu valdzinā-jumam, varat palikt viens un vienuļtas salas. Meklējiet otra cilvēkā dzīslākus ūdeņus, jo straujais kalns strauts tik-pat ātri aizskalos pirmējo jūsmu. Jums nepieciešams cilvēks, kurš neuzskata Sekspiru par apavu un modes izstrādā-jumu brendu.

**Darba lietas.** Patstāvība un pastāvī-ba bus jūsu kāršu kavās galvenie trump-ji. Savukārt veiksmē un panākumi atradīsies turpat blakus – atliek tikai likt lietā Lauvām raksturīgo spēju ātri reaģēt un doties medībās komandā. Ja katrs jūsu komandas loceklis skaidri zinās pienā-kumus, sapratis uzdevumus un godpra-tīgi paveiks savu darbu, tad Kazas gads nesis bagātīgu medījumu. Un bus visas iespējas kopīgi svīnēt panākumus, bau-dot eksotisku kokteili kādā dienvidju-ras salā.

**Finanses.** Naftas cenu svārstības un akciju kurss Tokijās biržā nekādi neietekmēs jūsu finanšu stabilitāti, ja uzvaru līksiet uz ikdienas rūpēm par savu materiālo stāvokli. Regulāri plānojami ienākumi, ilgtermiņa stabi-li līgumi un uzticami biznesa partneri nodrošinās augšupejšo līkni jūsu finan-šu diagrammā. Ieguldījumi riskantās dimanļu atradņu koncesijās jau nāko-nes kovkivās ražā Kazahstānā lai paliek avāntūristiem, kas visu naudu gatavi likt uz „zero”.

## **Jaunava** Domnieks Zigmārs Zeimulis, iestādes – PII „Atvasīte”, PII „Daugavina”, 1.vidusskola, 2.vidusskola, Mūzikas un maksas skola, Komunālais dienests, SIA „Salaspils siltums”

**Personiskā dzīve.** Ilgosieties pēc kaut kā tāla un nezināma. Gribēsiet tieši Ziemeļvētku vecitim un labajai fejai, karu pieburtais princis vai prin-cese puskaiti nepazudis līdz ar divpād-smito pulksteņa siltēnu. Taču dzīve bus daudz parastāka, nesolot straujas un brīnumainas pārmaiņas. Galvenais jums bus – ņemt no dzīves to, ko tā dod. Jo reizēm iedomu spārnī mēs uzstājam pārlieku augstu, kaut gan istā laime jau ir turpat blakus – uz zemes. Un tā jāspēj novērtēt.

**Darba lietas.** Kosiet līdz pasau-les Lieļajam Problēmam, busiet gatavs iesaistīties cīņā pret Brazīlijas mūzame-ru izcišanu un Antarktikas ledāju kuša-nu, domāts būsiet kopā ar NASA astro-nautiem ceļā uz zvaigznēm. Un šoreiz jūsu vienīgais pasaules skatījums tiks novērtēts. Lai ikdienas mazie darbī-ņi paliek citiem, jaunavam priekšā bus plaši horizonti. Zvaigznes gan bridina – neaizmirstiet, ka augstajā lidojumā kal-tie plāni kādam ir arī jārealizē. Un tikai tad bus vēlamais rezultāts.

**Finanses.** Meklējiet draugu! Vienam bus grūti realizēt pat visticamākos plānus, kas nākotnē dot ievērojamo finanšu ieguldījumu. Lai cik perfek-tas butu jūsu izstrādātās biznesa iecer-es un lai kādu ienesīgumu tas nesolī-t, tikai bērliecināta partnera tas paliks tikai un vienīgi iecerē. Neuzticiet savas idejas svešiem sponsoriem, mekle-juet cīņu biedrus savējo vidū, tad visi godam nopelnītie saldīe augļi tiks jums pasniegti uz šķīva ar zelta malpiņu. Turklāt ar putrkājumu.

## **Svari** Domnieks Vladislavs Hajuks, iestādes – Salaspils sporta skola. Personiskā dzīve. Istajā vietā bus

mazliet vairāk noteiktības un spējas aiz-stāvēt savas intereses. Reizēm tiek-sams gribas atstāt visu, kā ir, problēmu risināšanu atstājot uz „gan jau vēlāk”. Protams, ir grūti atzīt, ka arī personi-gajā dzīvē viss lielākoties atkarīgs tikai un vienīgi no paša, jo vienmēr vieglāk visu norakstīt uz „apstākļiem”. Šoreiz šo nogaīdošo attieksmi metiet pie malas. Ja jāspēj pirmais solis un no tā atkarīga jūsu nākotnes laime, tad sprietiet to droši un bez šaubīšanās.

**Darba lietas.** Kvienam ir roku jāpie-liek, lai lielais darbs uz priekšu tiek. Jums bus iespēja uzņemties līdara lomu. Atveriet acis plašāk – jums apkārt ir daudz cilvēku, kuru palīdzīgā roka ļau-s jums sasniegt mērķi. Galvenais – neuz-lieciet sev latīņu par zemu un mērķi par mazu. Pareiza mērķa izvēle un partneru atbalsts – un zvaigznes jums prognozē uzvaru. Neizniekojiet šo zvaigzņu doto kapitālu un neizmāiniet sīknaudu, ja reiz ir pienācis laiks olimpiskā čempio-nu lauru vainagam.

**Finanses.** Drosnīga rīcība nenozīmē avāntūru. Taupība nenozīmē skopumu. Sabalansējiet vēlmi pēc riska naudas lietās ar katra centa apgrozīšanu pat tad, ja tas nav nepieciešams. Patiesība bus kaut kur pa vidū. Izdotā nauda atmaksāsies, ja nekaulsieties par sīku-miem, bet arī ieguldīsiet to gudri. Un vēlliet kādu mazumiņu resursu arī sev – ne vienmēr, piemēram, labai drēbju kārtai vai labam vakarīnam iztērētās ir tikai un vienīgi zeme nopēstā nauda.

## **Skorpions** Domnieki Vera Kalniņa, Mihails Rogals, iestādes – k.n. „Rīgava”, Salaspils memoriāls, SIA „Salaspils veselības centrs”

**Personiskā dzīve.** Galaktiskos mēro-gos cilvēka dzīve ir tikai mirkliņā tūc-īstodsāja. Vai tiešām esat gatavs šo īso laika sprīdi pavadīt nocietinājies sevi un uzceļis barikādes cīņai pret apkārt-ņiem? Atveriet sirdi, meklējiet domu-biedrus un arī piedzīvojumus. Zvaigznes sāms atbalstu tiem, kas neabaidīsies pārlaupināt, un tiem, kuri spēš otram pateikt: jā, es vēlos, lai mēs būtu kopā. Negaidiet, ka jūsu simpatija spēš pati uzminēt to, ko jūs jutāt.

**Darba lietas.** Saule spīdēs spoži un silids gana stipri. Tātad apstākļi bus labvēlīgi lieliem plāniem un lieliem dar-biem. Tiesa gan, spoža saules gaisma reizēm mēdz apzīlbināt, tāpēc drošības pēc noteikti uzliciet saules brilles. Tad bus visas iespējas laikus pamantī šķēr-sī. Pārplāncinātība bus trūkums, kas var neļaut sasniegt lielus mērķus, totes pārliecība par saviem spēkiem palīdzēs gluži kā „krekene” zolīte. Atcerieties, ja ir ista vēlne pēc panākumiem, tad iespējams ir viss.

**Finanses.** Diezin vai spēsiēt gluži kā „Micheline” pieczvaigzņu restorāna pavārs radīt ēdīnu no visneiedomā-jamākajām sastāvdaļām. Nemēģiniet radīt nesaderīgu kokteili, bet uzlicieties pārbaudītām vērtībām – skovēti kapos-ti ar jaukam omas kokteilēm šoreiz bus pareizākā izvēle. Un gala rezultātā tieši tradicionālās kombinācijas un jau zinā-ma rīcība visefektīvāk risinas visus jau-tājumus. Reizēm vajag mest pie malas nevieta pielietotu radošumu, bet uztiec-ties pārbaudītām shēmām.

## **Strēlnieks** Iestādes – PII „Saulīte”, SIA „Valgums S”, k.n. „Enerģētiskis”, Daugavas muzejs. Personiskā dzīve. Jūtas un simpatī-jas reizēm nepakļaujas Strēlnieka dzel-

žinājai loģikai, tāpēc pat pašam var būt pārsteigumiem pilns laiks – kas zina, varbūt nēmaz nepastāv kāds speciāls „jūsu tips”, bet visa attiecību sāls meklējama nevis abstraktos cilvēku tipos, bet gan spilgtā individualitātē. Saskaņiet to īpašo cilvēkā sev blakus, kas viņu atšķir no pārējiem. Un noteik-ti ieraudzīsiēt, ka visas sievietas nav dalāmas vien blondīnes un tumšma-tēs, bet visi vīrišķi – naudasmaisos un neveiksmīniekos.

**Darba lietas.** Nesadaliet savu uzmanību starp simts dažādos pienāku-miem un darbiem. Labāk lieciet uzsva-ru uz vienu svarīgāko. Un sadaliet visu pārējo prioritārā secībā – respektīvi, zvaigznes iesaka risināt problēmas problēmu iekāšanās kārtībā, neķe-rot un negrābot visu uzreiz. Struktūra, sistematiskums un darba organizācija komplektā ar disciplīnu dos rezultātus. Jo reizēm tādu vieglāk ir izdarīt nekā izdomāt desmit iemeslus un attaisnojū-mus, kāpēc izdarīt nav iespējams.

**Finanses.** Var, protams, palūpties uz to, ka laimes rats apstāsies tieši pie lielākā laimesta atzīmes, un mājās no dzīves loterijas noteikti brauksiet jaunā tad, ja tas nav nepieciešams. Patiesība bus kaut kur pa vidū. Izdotā nauda atmaksāsies, ja nekaulsieties par sīku-miem, bet arī ieguldīsiet to gudri. Un vēlliet kādu mazumiņu resursu arī sev – ne vienmēr, piemēram, labai drēbju kārtai vai labam vakarīnam iztērētās ir tikai un vienīgi zeme nopēstā nauda.

## **Mežāzis** Domnieks Ēriks Mikelsons, Raivis Anspaks, Aleksejs Urbanovičs, iestādes – Dzimtsarakstu nodaļa, PII „Saime”

**Personiskā dzīve.** Milas likoči visies raubam raiba rakstā. Un reizēm šīs attie-cības Lieļvārdes josta bus visai grūti atšīfrējama. Tomēr šajā šķietamajā haosā ir zināma kārtība. Atliek tikai atrast pareizo zelta atslēdzīņu, kura derēs šīra slēdzēni. Tad jau pati dzīve saliks visu pa savām vietām – istais cilvēks bus istajā laikā un istajā. Bet pat tad, ja viss vēl netiek līdz galam skaidrs – izdvisviet mirkļi un uzliciet savā kūgā buras: ir laiks doties saban-gotajā jūtu okeānā.

**Darba lietas.** Izņemot jēz dzīves piespēlētās iespējas – tās bus dzīves un spēš dot istus ienākumus. Ja vien, protams, neiesīgsiet sev tik pierastā filozofiskajā apcerē par dzīves jēgu, kas bus visas iespējas laikus pamantī šķēr-sī. Pārplāncinātība bus trūkums, kas var neļaut sasniegt lielus mērķus, totes pārliecība par saviem spēkiem palīdzēs gluži kā „krekene” zolīte. Atcerieties, ja ir ista vēlne pēc panākumiem, tad iespējams ir viss.

**Finanses.** Diezin vai spēsiēt gluži kā „Micheline” pieczvaigzņu restorāna pavārs radīt ēdīnu no visneiedomā-jamākajām sastāvdaļām. Nemēģiniet radīt nesaderīgu kokteili, bet uzlicieties pārbaudītām vērtībām – skovēti kapos-ti ar jaukam omas kokteilēm šoreiz bus pareizākā izvēle. Un gala rezultātā tieši tradicionālās kombinācijas un jau zinā-ma rīcība visefektīvāk risinas visus jau-tājumus. Reizēm vajag mest pie malas nevieta pielietotu radošumu, bet uztiec-ties pārbaudītām shēmām.

## **Ūdnieks** Domniece Malda Caune, iestādes – Pašvaldības poli-cija, Pašvaldības dzīvokļu fonds, Bārtiņtēsa.



## Salaspilieši ienesuši svētku sajūtu Skrīveru aprūpes centrā



**Pērnā gada 13.decembra rītā, kad sinoptiķi brīdināja par vētras plosīšanos un brāzmaino vēju visā Latvijas teritorijā, pie kultūras nama "Enerģētiks" pulcējās divi kolektīvi – vokālais bērnu ansamblis "Fantāzija" ar vadītāju Ingu Treibahu un līnijdejošās no "Lucia's linedancers" ar vadītāju Lūciju Sņikeri, lai piedalītos labdarības koncertā Skrīveru sociālās aprūpes centrā "Ziedugravis". Šis Skrīveru sociālās aprūpes centrs atrodas skaistā un gleznainā vietā netālu no Daugavas.**

Koncerts notika Adventes laikā – miera un pārdomu laikā, kas ir dots, lai mēs varētu pietuvoties Ziemassvētku brīnumam un svīnēt to. Kristīgajā pasaulē svētī Jēzus Kristus piedzimšanu. Citi svin saulgriežu svētkus. Tā ir katra paša izvēle. Un tomēr šis laiks ir īpašs, jo mēs pārdomājam, ko atnesis ir šis gads un kāds būs nākošais gads. Šajā laikā vēlamies būt nedaudz labāki, dalīties ar citiem cilvēkiem, dot daļiņu no sevis otram cilvēkam.

Mēs devāmies ceļā pie Skrīveru aprūpes centra iemītniekiem, lai sniegtu viņiem šo svētku sajūtu. Pirms koncerta Skrīveru aprūpes iemītnieki lenām un klusām sanāca zālē, citus ratiņkrēs-

los atveda aprūpes centra darbinieki. Daudziem cilvēkiem ir veselības problēmas un vecuma nespēks. Tomēr viņiem tas ir notikums, ka pie viņiem atbrauc ciemos. Arī katrs labs vārds sniedz cilvēkiem uzmanību un ievērbu. Mūs sirsnīgi sagaidīja aprūpes centra darbiniece Aija Svētiņa.

Dziedātāji bija sagatavojuši labestīgas, sirsnīgas un mīlas Ziemassvētku dziesmas: „Rūķu nams”, „Pikošanās prieks”, „Cepumu valsis”, „Labo domu dziesmiņa” un „Peles brauc dzimnavās”. Bērnu dziedrās balstiņas skanēja īpaši sviniņi. Dažas dziesmiņas un melodijas cilvēkiem bija pazīstamas un mīlas. Savukārt dejojotās bija sagatavo-

jušas dažāda stila priekšnesumus. Krāšņie dejojamo tērpi un deju ritmi ierosināja interesi par līnijdeju. Mūzika, dziesma un deja neatstāja vienaldzīgu nevienu. Sveču liesmiņas kaut uz īsu brīdi spēja visos iedegt gaismiņu. Dziedātāji un dejojotāji bija sarūpējuši dāvanu maisus ar gardumiem un našķiem. Priecīgi bija visi – gan viņi, gan mēs.

Katru gadu Adventes laikā mēs tradicionāli dodamies uz kādu aprūpes centru un vēlamies iepriecināt tā iemītniekus. Neaizmirsīsim mūsu līdzcilvēkus, veltīsim viņiem savu laiku un dosim daļu no mūsu sirds siltuma!

Andra Ozoliņa, "Lucia's Linedancers" dejojāja

## Pašvaldības rīcībā ir vēl viens elektromobilis



**Pagājušā gada jūnijā Salaspils novada dome sadarbībā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un SIA „Vides investīciju fonds” iegādājās divus elektromobilus VW E-UP. Šobrīd ar diviem mazajiem folksvāgeniem „Salaspils daba” un „Salaspils enerģija” darba vajadzībās brauc pašvaldības speciālisti paši, tā ietaupot gan Komunālā dienesta darbinieku, gan transporta resursus.**



K P F I  
KLIMATA PĀRMAIŅU  
FINANŠU INSTRUMENTI

Arī Salaspils pašvaldības iestāde „Komunālais dienests” pagājušā gada 18. jūnijā noslēdza trīspusēju līgumu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un SIA „Vides investīciju fonds” par projekta „Viena elektromobilis iegādē Komunālā dienesta funkciju nodrošināšanai” īstenošanu. 2014.gada 22.decembrī iestādes rīcībā tika nodots jauns elektromobilis Nissan E-NV200 Combi 5, kuru izmantos Komunālā dienesta speciālisti ikdienas darba pienākumu pildīšanai.

Projekta mērķis ir veicināt siltumnicefakta gāzu emisiju samazināšanu Salaspils novada teritorijā, iepērkot tādus transportlīdzekļus, kuri pēc savas konstrukcijas par vien-

gu mehānisko dzinējspēku izmanto enerģiju no transportlīdzekli glabātās elektroenerģijas un kuru siltumnicefakta gāzu emisijas ir 0 g/km.

Kopējās projekta izmaksas ir 33700.00 EUR, no kurām:

- 17561.97 EUR jeb 52.112676% finansē Klimata pārmaiņu finanšu instrumenti;

- 16138.03 EUR jeb 47.887324% finansē Komunālais dienests.

Aicinām visus interesentus iepazīties ar jauno elektromobili 2015. gada 12. janvārī no plkst.17.00 līdz 18.00 pie domes ēkas Līvzemes ielā 8. Prezentācijas laikā Komunālā dienesta speciālisti atbildēs uz visiem jautājumiem par jauno elektromobili.

## Salaspils horoskopi 2015. gadam

**Personiskā dzīve.** It visā pierādīt tikai savu taisnību, it visos spogulos saskatīt tikai sevi un neredzēt otru ir sliktais tonis. Mieru dvēselei dos kopdarbība un piekāpšanās otra vēlmēm vismaz kādreiz. Galu galā neko taču nemaksā labs vārds un lieku reizi pateikts „paldies”. Atmetiet pārlielo kategoriskumu – īpaši jau jūtu laucināšanos nedos cerētos rezultātus. Pieplūdījumu gūs tie Udensvīri, kuri varēs pārvarēt savu lepību un panemt savu simpātiju aiz rokas, kopā ejot tālāk pa dzīves ceļu.

**Darba lietas.** Mazliet piebremzējiet uzņemto tempu – varbūt ir laiks jau tagad panemt kādu lietu atvaļinājuma dienu un atpusties no ikdienas rūpēm. Jums aiz muguras būs stiprs pļeks, kas palīdzēs arī grūtākos brīžos, tāpēc šis laiks būs domāts nākotnes plānošanai un noteikosa izvērtēšanai. Protams, tas nenozīmē, ka var zaudēt modrību un cerēt, ka viss atrisināsies pats no sevis. Neaizmirstiet tomēr turēt roku uz dzīves pulsa.

**Finances.** Saka, ka cilvēks visvairāk nomierina lūkošanās tekosa ūdeni. Jūsu finanšu upe šogad būs rāma un neseidzīga, zemūdens krāces un akmeņi uz likuma nav gaidāmi. Tātad – variēt atviegloti uzelpot, jo situācija būs stabila, nopietni satricinājumi nav gaidāmi, tāpēc šis laiks būs domāts nākotnes plānošanai un noteikosa izvērtēšanai. Protams, tas nenozīmē, ka var zaudēt modrību un cerēt, ka viss atrisināsies pats no sevis. Neaizmirstiet tomēr turēt roku uz dzīves pulsa.



**Zīvis Iestādes – Būvvalde.**  
**Personiskā dzīve.** Latviešu

klasiskais reiz teicis, ka tādas lielas laimes nemaz nav, bet ir tikai mazas laimītes un mazi ikdienišķi prieki. To derētu atcerēties, jo jūsu laimes groziņš pildīts tieši mazi ikdienišķi prieki. To derētu atcerēties, jo jūsu laimes groziņš pildīts tieši mazi ikdienišķi prieki. To derētu atcerēties, jo jūsu laimes groziņš pildīts tieši mazi ikdienišķi prieki. To derētu atcerēties, jo jūsu laimes groziņš pildīts tieši mazi ikdienišķi prieki.

**Darba lietas.** Izgudrot divriteni no jauna nebus nepieciešams. Kāpec gan lauzties cauri mūra sienai, ja turpat blakus ir durvis, kuras jūsu priekšā jau laipni atvērtas. Nemeklējiet zemūdens akmeņus tur, kur to nav. Nemeklējiet zemtekstus tur, kur tas nav nepieciešams. Ja jums līdz cilvēks saka, ka sniegs ir balts, tad reizēm tas tiesām nozīmē tikai to, ka sniegs ir balts, un nēko citu. Dzīve mēdz būt daudz vienkāršāka nekā mēs to mēdzam iedomāties.

**Finances.** Reizēm vieglāk ir nojaukt brūkošu namu un uzcelt tā vietā jaunu. Taču pirmis pieņem galīgo lēmumu par šādu rīcību, rūpīgi izvērtējiet – kas zina, varbūt restaurēts vecais nams izrādīsies skaistāks un daudz baudāmāks par modernājo stikla un betona celto debesskrāpi. Spožums un rampu gaismas, iespējams, dos slavenas 15 sekundes slavas, bet ilgtermiņā daudz labāk klāsies tiem, kuri nepieņems lēmumu mirkļa iespaidā. Esiet pacietīgs, tas atmaksāsies.

## Daugavas muzejā krāšņi nosvinēti Ziemassvētki

**21. decembra pievakarē Daugavas muzeju piepildīja bērnu un viņu vecāku balsis; bija pienācis laiks „ieskandināt” Ziemassvētkus. Kā jau tradicionāli, pasākuma ievadā tika vilkts blūķis apkārt Doles muizai, tādējādi simboliski atbrīvojoties no iepriekšējā gada grūtuma un nelaimēm.**

Protams, arī pasākuma dalībnieki bija tērpušies atbilstoši – varēja sastapt gan vilku, gan kazu, gan dzērvi, gan citus ķekātām raksturīgus tēlus. Kā jau tradīcija pieprasa, blūķis tika sadedzināts ugunskurā, vienlaikus izspējojot vienu no Ziemassvētkiem raksturīgākajām rotālām par vilku un kazu, tā simboliski parādot cīņu starp gaismu un tumsu. Pasākums neiztika arī bez Ziemassvētku eglītes rotāšanas un dziesmām pie tās, radot patīkamu svētku noskaņu. Kā pilnīgs jaunums jāmin iespēja apskatīt un



nofotografēties pie skuju sniegavīra, kura majestātiskais un krāšņais izskats noteikti atmiņā paliks nevienam vien pasākuma viesim. Tā pamazām bija pienācis vakara sviniņgākais brīdis, proti, Ziemassvētku vecīša ierašanās ar dāvanām. Jāsaka, ka gan mazie, gan lielie pasākuma dalībnieki bija rūpīgi gatavojušies šim notikumam un ar saviem priekšnesumiem iepriecināja visus Daugavas muzeja sanāksos. Arī Ziemassvētku vecītis kopā ar

dāvanām bija atvedis dažādas spēles un uzdevumus, kuru izpilde prasīja gan veiklību, gan izturību, gan augstu koncentrēšanos, un līdz pat vakaram muzeja telpās bija dzirdami smieki, uzmundrinājumi un laba vēleļumi.

Liels paldies par palīdzību pasākuma organizēšanā jāsaka Doles atbalsta biedrībai, īpaši Anitai un Dacei.

## „Rīgava” aicina uz spēļu dienu

**Iedomājieties, ka jums pieder īpaša 12 dažādu sieru kolekcija, bet pēkšņi jūs pamanāt, ka tā ir pazudusi! Tā, lūk, šoreiz atgādāties kultūras nama „Rīgava” pelei. Lūdzam viņai palīdzēt un atšķetināt šo mīklu rotālu rītā bērniem 24.janvārī plkst.11.00. Kas būs vainīgais – kakšis, zakis, rukšis, pūce vai vēl kāds cits? To noskaidrosim kopā, bet pēc tam aicināsim piedalīties Lielas Spēļu Dienas lielam un maziem galda un grīdas spēļu olimpiādē!**

Pulksten 12.00 reģistrēšanās un iepazīšanās ar spēlēm – pūces dambreti, eža novus, kaķīša bilžu loto, zakīša tvisteri, peles domino un rukša kartupeli. Sacensībās varē-

siet izvēlēties sev tīkamākās spēles un censties kļūt par to čempioniem. Pulksten 14.00 tiks paziņoti Lielas Spēļu Dienas – 2015 olimpiādes uzvarētāji. Bet trenēties un

siet izvēlēties sev tīkamākās spēles un censties kļūt par to čempioniem. Pulksten 14.00 tiks paziņoti Lielas Spēļu Dienas – 2015 olimpiādes uzvarētāji. Bet trenēties un

## Kas? Kur? Kad

**K/n „Rīgava”**

11.01. plkst. 14.00 Humorošivs „Virieši, virieši”. Biļetes „Biļešu Paradīzē” un kultūras namā, cena- 12, 10, 8 eiro.

17.01. plkst. 18.00 Koncerts „Usa” iesaka: Salaspils - Latvijas kultūras galvaspilsēta - 2015”. Ieeja 1,5 eiro.

24.01. plkst. 11.00 Lielā Spēļu Diena. Rotāju rīts mazajiem un galda un grīdas spēļu sacensības. Ieeja 2 eiro.

30.01. plkst. 19.00 Nacionālo Bruņoto Spēku orķestra koncerts. Ieeja bez maksas.

Līdz 11. janvārim - Ditas Baumanes - Auzas gleznu izstāde „Manas Dzimtenes ziedi”.

No 14. janvāra - Salaspils Dienas centra dalībnieku darbu izstāde.

**K/n „Energētiskis”**

9.01. plkst. 19.00 Pareizticīgo Ziemassvētku vakars kopā ar vokālo ansambli „Ekselence”. Programmā klasiskā un garīgā mūzika, dzēja. Ieeja brīva.

**Rūpēsimies par savu veselību!**

Jau atkal sievietes tiek aicinātas veikt krūšu izmekļumus Veselības Centra 4 mobilajā mamogrāfā, kurš pie Salaspils veselības centra būs 26. un 27. janvārī.

Uz mamogrāfa pārbaudi var doties, tikai iepriekš pierakstoties.

Sievietēm, kuras ir saņēmušas uzaicinājuma vēstuli no Nacionālā veselības dienesta, Valsts skrīninga programmas ietvaros izmekļums ir bez maksas (uzaicinājuma vēstule ir derīga 2 gadus kopš iesūtīšanas datuma). Ar ģimenes vai ārstejoša ārsta norīkojumu izmekļums maksā 2,85 eiro. Ar ģimenes ārsta vai ārstejoša ārsta norīkojumu, kuram NAV līgumattiecību ar Nacionālo veselības dienestu, par pilnu maksu.

Pieraksts notiek pa telefoniem 67142840 un 27866655.

Sīkāka informācija: [www.mamografija.lv](http://www.mamografija.lv) vai uz e-pastu [info@mamografija.lv](mailto:info@mamografija.lv)

Kultūras namā «Energētiskis»  
16. janvārī plkst. 19.00

## KONCERTS «VECĀ JAUNĀ GADA SERPENTĪNS»

Piedalās kultūras nama amatierkolektīvi:  
krievu dziesmu ansamblis «Otrada»,  
vokālais ansamblis «Sunrise»,  
deju studija «Flamenco»,  
austrumu deju studija «Dalila»,  
līniju deju grupa «Lucia's Linedancers»



Ieejas maksa € 1.-

16.01. plkst. 19.00 Koncerts „Vecā Jaunā gada serpentīns”. Piedalās kultūras nama amatierkolektīvi: krievu dziesmu ansamblis „Otrada”, vokālais ansamblis „Sunrise”, deju studija „Flamenco”, austrumu deju studija „Dalila”, līniju deju grupa „Lucia's Linedancers”. Ieejas maksa 1 eiro.

17.01. plkst. 15.00 Pensionāru kopas saiets. Programmā: padomes atskaite par padarīto 2014. gadā, informācija un pieteikšanās 2015. gada ekskursijām, bērnu baleta izrāde. Ieeja brīva.

17.01. plkst. 15.30 MJC Praktiskās estētikas skolas dejas teātra „Grande” bērnu baleta izrāde „Alise Brīnumzemē”. Ieejas maksa 1 eiro (pensionāriem, uzrādot apliecinājumu, un bērniem līdz 4 gadu vecumam ieeja brīva).

18.01. plkst. 12.00 Senioru deju grupu karnevāls Zvaigznes dienā. Piedalās kolektīvi no Salaspils, Rundāles, Bauskas,

Auces, Brocēniem, Remtes, Priekuljiem, Vircavas, Jelgavas, Baložiem. Ieejas maksa koncertā 1 eiro.

24.01. plkst. 15.00 Līniju deju šovs „SnapYourFingers”. Piedalās līniju deju grupas no Salaspils, Rīgas, Bauskas, Līvāniem. Ieejas maksa 2 eiro.

31.01. plkst. 18.00 Salaspils amatierteātra izrāde A. Strindbergs „Jūlijas jaunkundze”. Ieejas maksa 2 eiro.

**Salaspils novada bibliotēka lasītāvā**

9.01.-30.01. Literatūras izstāde „Arhitektam, LZA ārzemju loceklim, Latvijas Nacionālās bibliotēkas projekta autoram Gunāram Birkertam –90”.

**Abonementā**

Līdz 14.02. Tematiskā izstāde „Viss dzīvais nāk no ūdens”.

**Bērnu un jauniešu nodaļā**

Līdz 3.02. Literatūras izstāde „Latviešu rakstniecei Annai Saksei – 110”.

Līdz 3.02. Literatūras izstāde „Latviešu rakstniecei Fricim Bārdam – 135”.

Līdz 3.02. Literatūras izstāde „Latviešu rakstniecei Gundegai Repše – 55”.

**Dienvidu filiālbibliotēka**

Līdz 16.01. Literatūras izstāde veltīta rakstniecei Annai Saksei. 19.01.-30.01. Literatūras izstāde „Vēsture ir dzīves skolotāja” (Cicerons).

**Saulkalnes filiālbibliotēka**

Līdz 31.01. Literatūras izstāde „Rakstniecei Annai Saksei – 110”.

Līdz 31.01. Tematiskā izstāde „6. janvāris – Triju kungu jeb Zvaigznes diena”.

**Pēc skatītāju atsauksmēm, pilnām zālēm, papildizrādēm, smieklu šaltīm humoršovā „Sievietes, sievietes ...” ir tapis jaunais humoršovs „Virieši, virieši ...”!**

11. janvārī plkst. 14.00 Salaspils novada kultūras namā „Rīgava” uzzināsim, ko pliks virietis dara uz precētas sievietes balkona, kas notiek, ja iedzērušu šoferīti aptur iedzēris ceļu policists, kā „kārtīgs vecis” svin sievas dzimšanas dienu, kamēr sievas nav mājās, kā mūs pašu Andris Bērziņš mācījās spēlēt šahu un ko gādīgs znots sarūpējis savai sievasmātei jubilejā. Šos un vēl daudzus citus notikumus jūs redzēsiet jaunajā humora izrādē „Virieši, virieši ...”

Biļešu iepriekšpārdošana Biļešu Paradīzē un kultūras namā „Rīgava” 12, 10, 8 eiro.

**Sociālajā centrā**

13.01. plkst. 17.00 „Otrās elpas” nodarbība „Dekorējam dzijas”.  
20.01. plkst. 17.00 „Otrās elpas” nodarbība „Dekupāža”.  
21.01. plkst. 11.00 Ģeštalterapietes Antras Ilziņas konsultācija.  
27.01. plkst. 17.00 „Otrās elpas” nodarbība „Atlasa lentiņu ziedi”.  
31.01. plkst. 10.00 Tikšanās ar psihoinformaciologi Sarmīti Makarovu.

Pirmdienās  
11.00 - 13.00 Lietoto apģērbu izdala personām ar īpašām vajadzībām.  
11.00 - 14.00 Invalīdu biedrības pieņemšanas laiks.  
14.00 - 17.00 Ideju darbnīca bērniem „Saulspūķe”.  
17.00-19.00 Kolarda fonda atbalsta grupas tikšanās.  
Mēneša otrā pirmdienā  
18.00 - 19.00 BJIB „Zelta atslēdzina”.

Otrdienās  
14.00 - 17.00 Radošā darbnīca bērniem.  
14.00 - 16.00 Pensionāru kopas pieņemšanas laiks.  
16.00-18.00 Atbalsta grupa BEA.  
17.00-19.00 Otrās elpas nodarbības pieaugušajiem.  
Mēneša pirmā otrdienā  
11.00 - 13.00 Pensionāru kopas valdes sapulce.  
Mēneša otrā otrdienā  
10.00 - 12.00 Kluba „Iepazīsim Latviju” sapulce.

Trešdienās  
11.00 -13.00 Lietoto apģērbu izdala.  
11.00 - 14.00 Invalīdu biedrības pieņemšanas laiks.  
14.00 - 17.00 Dekupāžas darbnīca bērniem.  
19.00 - 20.00 DGB „Mārtiņšala” pieņemšanas laiks.  
19.30 - 21.00 AA sapulce.

Ceturtdienās  
11.00 - 14.00 Māmiņu klubs.  
14.00 - 17.00 Mala veidošana bērniem.  
14.00 - 18.00 Iedzīvotāju pieņem domes priekšsēdētāja vietniece Malda Caune.  
16.00-18.00 Slēgtā atbalsta grupa.  
16.00 - 19.00 Māmiņu kluba tematiskās nodarbības.  
16.00 - 19.00 Sociālā darbnīca pieņemšanas laiks.  
Piektdienās  
15.00 - 17.00 Mandalu maģija (vada Daiga Možeika).

Sestdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Sociālajā centrā  
Pirmdienās  
11.00 - 13.00; 14.00 - 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.  
Otrdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Trešdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās . Vada Lidija Sidoraka.  
Ceturtdienās  
10.00 - 18.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Piektdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.  
Sestdienās  
10.00 - 13.00; 13.30 - 20.00 Radošās darbnīcas. Vada Lidija Sidoraka.

Laikraksts interneta: [www.salaspils.lv](http://www.salaspils.lv)